Table 3 Rekapitulasi Anggaran 

No. 

Komponen 
Biaya yang 

diusulkan (Rp) 

Biaya yang 

Terealisasi 

(Rp) 

1. Bahan Habis Pakai 646.500 1.695.000 

2. Sewa  30.000 30.000 

4. Lain-lain 

(Laporan, Cetak poster, HAKI) 

500.000 

Total 1.176.500 1.726.000 

Terbilang Satu Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Enam Ribu Rupiah 

BAB VI 

JADWAL KEGIATAN 

No Kegiatan 
Pelaksanaan 

oktober November Desember Januari 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

1. Persiapan                 

2. Koordinasi dengan Mitra                 

3. Survey pengumpulan data